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Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Minioren 4 en 5
22-4-2017 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 1:27.73 200602180 1:30.62 231 40.88 1:30.62
2. Jessica Pol Poseidon'56 1:32.53 200600030 1:34.29 205 44.01 1:34.29
3. Lili Laki Poseidon'56 NT 200600724 1:59.92 100 55.07 1:59.92

Programmanr. 2 Jongens, 100m vlinderslag Minioren 6 en later
22-4-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:43.72 200600153 1:33.86 150 42.28 1:33.86
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:47.01 200600007 1:36.61 137 44.23 1:36.61
3. Wout Jonkers Poseidon'56 1:39.80 200600939 1:47.12 101 45.45 1:47.12
4. Dylan Groeneveld De Geul 1:47.15 200600011 1:47.40 100 48.53 1:47.40
5. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 2:02.43 200600015 1:58.98 73 51.33 1:58.98

Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
22-4-2017 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Sanne Hobé Poseidon'56 28.86 200000826 28.87 555
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 30.72 200202188 29.71 510
3. Rianne Bresser Poseidon'56 29.51 199900690 29.83 503
4. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 29.92 199903938 29.99 495
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 29.40 200102236 30.11 490
6. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 30.81 199401078 31.39 432
7. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 30.63 200101920 31.54 426
8. Britt van't Zant Poseidon'56 31.97 200501170 32.07 405
9. Feline Jonkers Poseidon'56 31.52 200401160 32.23 399

10. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 32.21 200500872 32.40 393
11. Kim Smith Poseidon'56 31.56 200302060 32.59 386
12. Kim uit de Bosch Poseidon'56 34.04 200304136 33.64 351
13. Kyara Keizer De Geul 36.39 200205614 34.47 326
14. Natasha de Geus Poseidon'56 34.22 200403698 35.13 FJ 1 308
15. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 32.76 200300132 35.13 FJ 2 308
16. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 36.04 200105216 35.90 289
DIS Alicja Thoman MNC Dordrecht NT 200504502

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht NT 200405454

Programmanr. 4 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 27.05 200004181 27.97 418
2. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 27.69 200000797 28.29 404
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 27.69 199803237 28.63 390
4. Dillon van den Berg Poseidon'56 28.43 200300023 28.97 376
5. Timo Wouters MNC Dordrecht 31.57 200401363 29.64 351
6. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 29.05 199302277 30.00 339
7. Jonathan van Loo De Geul 31.68 200203221 30.93 309
8. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 30.71 199700291 30.96 308
9. Erik Verhagen De Geul 33.53 200200615 34.82 217

AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 26.77 200100805
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Programmanr. 5 Dames, 100m schoolslag Senioren Open
22-4-2017 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Kim Smith Poseidon'56 1:36.84 200302060 1:36.39 298 44.74 1:36.39
2. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:38.38 200501528 1:37.51 287 46.02 1:37.51
3. Mandy Pol Poseidon'56 1:42.30 200302052 1:39.69 269 46.82 1:39.69
4. Daphne van Tilburg De Geul 1:38.66 200500580 1:41.41 256 47.12 1:41.41
5. Lotte van Oudenaarden SG SCOM/de Zeehond '73 1:45.96 200300804 1:45.14 229 50.18 1:45.14
6. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda NT 200405076 1:45.98 224 51.04 1:45.98

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:25.48 200300582

Programmanr. 6 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:12.74 199900377 1:14.05 479 34.23 1:14.05
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:14.29 199600893 1:14.35 473 35.13 1:14.35
3. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:25.88 200203127 1:25.81 308 40.12 1:25.81
4. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:29.86 200203297 1:26.09 305 40.94 1:26.09
5. Brandon Groeneveld De Geul 1:29.14 200300595 1:30.35 263 42.11 1:30.35
6. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:23.21 200201473 1:31.51 254 43.07 1:31.51
7. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:28.29 200401353 1:31.53 253 43.22 1:31.53
8. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:36.57 200403231 1:38.80 201 47.16 1:38.80

AFGEM Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:36.40 200203453

Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag Senioren Open
22-4-2017 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 33.31 199903938 34.26 493
2. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 38.53 199801532 38.82 339
3. Kyara Keizer De Geul 39.95 200205614 39.41 324
4. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 39.18 200501954 39.82 314
5. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 40.51 200105216 41.45 278
6. Alicja Thoman MNC Dordrecht NT 200504502 52.26 139

AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht 1:03.14 200405454

Programmanr. 8 Heren, 50m rugslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 32.23 200000797 34.09 351
2. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 38.19 199700291 37.35 267
3. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 40.25 200203093 39.89 219

Programmanr. 9 Dames, 100m vlinderslag Senioren Open
22-4-2017 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amy van Leersum Poseidon'56 1:12.72 200200300 1:12.71 448 33.10 1:12.71
2. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:16.22 198101290 1:13.52 433 34.21 1:13.52
3. Rianne Bresser Poseidon'56 1:17.28 199900690 1:17.35 FJ 1 372 34.47 1:17.35
4. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:16.37 199401078 1:17.35 FJ 2 372 36.42 1:17.35
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Programmanr. 10 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 1:05.99 199900377 1:07.48 402 31.19 1:07.48
2. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:09.86 200002267 1:09.83 363 31.76 1:09.83
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 1:15.30 200201473 1:18.29 258 35.07 1:18.29
4. Arthur Bondartsov Poseidon'56 1:25.55 200403231 1:24.06 208 38.34 1:24.06
5. Dylan van Kleij Poseidon'56 1:28.17 200203297 1:30.20 168 41.80 1:30.20
6. Mats Schroots De Geul 1:49.46 200401121 1:48.07 98 46.02 1:48.07

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
22-4-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Elydjah van der Heul Van Vliet-Barracuda 31.70 200602180 32.53 388
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 33.35 200700016 33.84 345
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 35.73 200601810 34.77 318
4. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 34.92 200601136 34.93 314
5. Jessica Pol Poseidon'56 34.73 200600030 35.67 294
6. Lili Laki Poseidon'56 37.63 200600724 38.15 241
7. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 38.30 200600036 38.46 235
8. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '73 38.48 200602320 40.13 207
9. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '73 42.83 200602802 47.21 127

Programmanr. 12 Jongens, 50m vrije slag Minioren 6 en later
22-4-2017 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 34.01 200502129 33.47 244
2. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 33.98 200500981 34.46 223
3. Wout Jonkers Poseidon'56 34.35 200600939 35.60 203
4. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 35.90 200600007 35.71 201
5. Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '73 36.50 200500047 36.43 189
6. Dylan Groeneveld De Geul 35.75 200600011 36.85 183
7. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 40.73 200701383 38.86 156
8. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 37.71 200600015 39.21 152
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 39.98 200600153 40.20 141

10. Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 40.44 200600251 40.87 134
11. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 39.84 200700981 41.60 127

Programmanr. 13 Dames, 100m wisselslag Senioren Open
22-4-2017 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 1:15.91 200102236 1:18.93 371 1:18.93
2. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:22.01 200101920 1:21.09 342 1:21.09
3. Shirin Bloemscheer De Geul 1:42.13 200302566 1:46.36 152 1:46.36
4. Lotte van Oudenaarden SG SCOM/de Zeehond '73 1:44.72 200300804 1:46.95 149 1:46.95

Programmanr. 14 Heren, 100m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 1:07.12 200004181 1:07.55 422 1:07.55
2. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:13.08 199302277 1:15.52 302 1:15.52
3. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 1:13.18 199803237 1:16.18 294 1:16.18
4. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 1:22.88 200203127 1:20.58 248 1:20.58
5. Brandon Groeneveld De Geul 1:23.40 200300595 1:21.84 237 1:21.84
6. Erik Verhagen De Geul 1:31.28 200200615 1:33.80 158 1:33.80

DIS Jonathan van Loo De Geul 1:20.13 200203221
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 15 Dames, 100m vrije slag Senioren Open
22-4-2017 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sanne Hobé Poseidon'56 1:02.62 200000826 1:02.80 570 30.53 1:02.80
2. Amber Hesper Van Vliet-Barracuda 1:06.25 200202188 1:05.45 504 31.49 1:05.45
3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 1:08.31 198101290 1:07.62 457 32.34 1:07.62
4. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 1:10.44 200500826 1:10.32 406 34.44 1:10.32
5. Britt van't Zant Poseidon'56 1:11.07 200501170 1:11.38 388 34.09 1:11.38
6. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 1:12.58 200500872 1:11.84 381 35.09 1:11.84
7. Eveline Houweling Van Vliet-Barracuda 1:05.95 199801532 1:12.14 376 33.78 1:12.14
8. Manon Kalmeijer Van Vliet-Barracuda 1:06.33 199903938 1:12.36 373 35.29 1:12.36
9. Mandy Pol Poseidon'56 1:12.72 200302052 1:12.37 372 35.35 1:12.37

10. Kim uit de Bosch Poseidon'56 1:18.67 200304136 1:14.29 344 35.77 1:14.29
11. Feline Jonkers Poseidon'56 1:12.88 200401160 1:16.25 318 36.86 1:16.25
12. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 1:14.60 200300132 1:17.95 298 39.98 1:17.95
13. Natasha de Geus Poseidon'56 1:20.69 200403698 1:18.18 295 37.79 1:18.18
14. Daphne van Tilburg De Geul 1:17.07 200500580 1:18.90 287 36.68 1:18.90
15. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 1:19.87 200501528 1:19.76 278 39.78 1:19.76
16. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 1:19.67 200501954 1:20.37 272 39.46 1:20.37

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:09.35 200300582

Programmanr. 16 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 1:00.59 199600893 1:01.72 439 29.03 1:01.72
2. Dillon van den Berg Poseidon'56 1:03.09 200300023 1:05.71 364 30.89 1:05.71
3. Timo Wouters MNC Dordrecht 1:10.19 200401363 1:07.59 334 32.10 1:07.59
4. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 1:09.18 200203093 1:08.63 319 32.53 1:08.63
5. Jip van Veen Van Vliet-Barracuda 1:27.47 200401353 1:20.71 196 38.01 1:20.71

AFGEM Niels den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 1:15.91 200203453
AFGEM Sasa Stefanovic MNC Dordrecht 58.90 200100805

Programmanr. 17 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
22-4-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Alicja Thoman MNC Dordrecht NT 200504502 55.70 148
AFGEM Jedidjah Verwoerd MNC Dordrecht NT 200405454

Programmanr. 18 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas Hesper Van Vliet-Barracuda 31.98 200004181 32.73 526
2. Jonathan van Loo De Geul 40.29 200203221 38.72 318
3. Roan Roor Van Vliet-Barracuda 39.91 200203127 39.20 306
4. Kevin Slagmolen Van Vliet-Barracuda 41.28 199700291 42.41 242

Programmanr. 19 Dames, 100m rugslag Senioren Open
22-4-2017 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Amy van Leersum Poseidon'56 1:18.06 200200300 1:16.95 431 37.34 1:16.95
2. Alma Janssen Van Vliet-Barracuda 1:20.09 199401078 1:20.73 373 39.80 1:20.73
3. Ylva Visser Van Vliet-Barracuda 1:18.98 200101920 1:23.93 332 39.96 1:23.93
4. Sanne Drieënhuizen Van Vliet-Barracuda 1:30.64 200105216 1:35.41 226 47.66 1:35.41
5. Romy Snijders Van Vliet-Barracuda 1:45.46 200405076 1:42.14 184 49.84 1:42.14

AFGEM Christina Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:18.05 200300582
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Programmanr. 20 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Sander Iuga Poseidon'56 1:03.47 200101389 1:02.49 574 30.34 1:02.49
2. Floriaan Bulten Poseidon'56 1:12.09 200002267 1:11.93 377 35.19 1:11.93
3. Mark Slagmolen Van Vliet-Barracuda 1:12.66 199302277 1:16.22 316 36.99 1:16.22
4. Marijn Poortvliet Van Vliet-Barracuda 1:12.21 200000797 1:17.27 304 38.17 1:17.27
5. Mats Schroots De Geul 1:33.47 200401121 1:41.18 135 48.43 1:41.18

Programmanr. 21 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
22-4-2017 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rianne Bresser Poseidon'56 32.43 199900690 32.50 425
2. Sanne Hobé Poseidon'56 32.96 200000826 33.12 401
3. Tonia Ruybroek Poseidon'56 34.46 198101290 33.86 376
4. Feline Jonkers Poseidon'56 36.64 200401160 36.78 293
5. Robin Pienaar Van Vliet-Barracuda 33.36 200102236 37.00 288
6. Yara Visser Van Vliet-Barracuda 35.45 200300132 37.38 279
7. Kim uit de Bosch Poseidon'56 39.29 200304136 38.23 261
8. Kim Smith Poseidon'56 39.09 200302060 38.62 253
9. Mandy Pol Poseidon'56 38.77 200302052 39.05 245

10. Britt van't Zant Poseidon'56 37.76 200501170 39.36 239
11. Natasha de Geus Poseidon'56 38.05 200403698 39.53 236
12. Rosa Kwaijtaal Poseidon'56 38.16 200500872 39.59 235
13. Esther Haarsma Van Vliet-Barracuda 37.70 200501954 40.35 222
14. Kyara Keizer De Geul 42.56 200205614 41.80 200
15. Anouchka Bos Van Vliet-Barracuda 41.00 200501528 44.46 166
16. Shirin Bloemscheer De Geul 48.12 200302566 50.89 111

Programmanr. 22 Heren, 50m vlinderslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 17:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ids de Klerk Van Vliet-Barracuda 29.48 199803237 31.40 365
2. Martijn Houweling Van Vliet-Barracuda 30.81 199600893 31.75 353
3. Thomas Vermeij Van Vliet-Barracuda 35.27 200203093 36.02 241

Programmanr. 23 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
22-4-2017 - 17:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Mara Tims Van Vliet-Barracuda 3:11.19 200601136 3:05.16 316 38.96 3:05.16
2. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 3:11.85 200700016 3:15.10 270 46.77 3:15.10
3. Sanne Slof Van Vliet-Barracuda 3:29.19 200601810 3:27.50 225 47.21 3:27.50
4. Jessica Pol Poseidon'56 3:24.26 200600030 3:27.92 223 44.24 3:27.92
5. Sterre de Lange SG SCOM/de Zeehond '733:35.22 200600036 3:29.91 217 48.69 3:29.91
6. Lili Laki Poseidon'56 3:42.93 200600724 3:35.79 200 52.94 3:35.79
7. Jamila de Lobel SG SCOM/de Zeehond '733:47.22 200602320 3:36.45 198 54.78 3:36.45
8. Jaylina van den Tol SG SCOM/de Zeehond '734:13.59 200602802 4:17.73 117 1:01.29 4:17.73
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Programmanr. 24 Jongens, 200m wisselslag Minioren 6 en later
22-4-2017 - 18:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Thijs Visser Van Vliet-Barracuda 3:02.85 200502129 3:04.34 237 43.92 3:04.34
2. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 3:16.29 200600007 3:15.71 198 45.63 3:15.71
3. Sidique Turay Van Vliet-Barracuda 3:16.86 200500981 3:17.84 191 44.50 3:17.84
4. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 3:30.06 200600153 3:27.07 167 42.42 3:27.07
5. Tristan Peltenburg Van Vliet-Barracuda 3:43.83 200700981 3:37.55 144 54.33 3:37.55
6. Max Bos SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200701383 3:44.15 132 53.65 3:44.15
7. Marnix van Wanrooij Poseidon'56 3:38.62 200600015 3:44.73 131 52.33 3:44.73

DIS Wout Jonkers Poseidon'56 3:24.41 200600939
VQ - Bij het loslaten van de wand na het keerpunt de borstligging niet aangenomen.

DIS Nino de Lange SG SCOM/de Zeehond '733:48.57 200500047
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Jelle den Otter SG SCOM/de Zeehond '73 NT 200600251
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 25 Dames, 200m wisselslag Senioren Open
22-4-2017 - 18:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Amy van Leersum Poseidon'56 2:40.35 200200300 2:41.75 474 34.18 2:41.75
2. Emma Verkuijl Van Vliet-Barracuda 2:52.53 200500826 2:53.68 383 38.92 2:53.68

Programmanr. 26 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
22-4-2017 - 18:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

1. Ryan van den Ouden Poseidon'56 2:24.88 199900377 2:25.70 479 31.56 2:25.70
2. Dylan van Kleij Poseidon'56 2:54.82 200203297 2:47.83 313 39.85 2:47.83
3. Thomas van Wanrooij Poseidon'56 2:42.53 200201473 2:53.17 285 38.51 2:53.17
4. Arthur Bondartsov Poseidon'56 2:55.07 200403231 2:53.25 285 39.13 2:53.25


